
Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Práce s tabulkovým procesorem I

svarnyp@logici.cz

23. října 2012



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Cíle

1 Domácí úkol

2 Seznámení se s tabulkovým procesorem



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Word
Doporučený postup práce

Ukázka nahraná jako zip

1 Zhotovíme text
2 Vkládání objektů
3 Formát stránek*
4 Upravíme formát textu*
5 Tvorba aktualizovatelných polí
6 Úpravy detailů



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby

du.rtf



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby

du.rtf
Termíny.



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby

du.rtf
Termíny dodržujte.
Poslouchejte pokyny. Práce navíc zatím bez penalizace .



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby

du.rtf
Termíny dodržujte.
Poslouchejte pokyny. Práce navíc zatím bez penalizace .
NE ENTER, break!
Odstavce formátujeme



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby

du.rtf
Termíny dodržujte.
Poslouchejte pokyny. Práce navíc zatím bez penalizace .
NE ENTER, break!
Odstavce a vše ostatní formátujeme
Obecná úprava



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby

du.rtf
Termíny dodržujte.
Poslouchejte pokyny. Práce navíc zatím bez penalizace .
NE ENTER, break!
Odstavce a vše ostatní formátujeme
Obecná úprava
Pole data, poznámka pod čarou, rejstřík



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

DU
Chyby

du.rtf
Termíny dodržujte.
Poslouchejte pokyny. Práce navíc zatím bez penalizace .
NE ENTER, break!
Odstavce a vše ostatní formátujeme
Obecná úprava
Pole data, poznámka pod čarou, rejstřík
Zobrazení



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Základ

Tabulkový procesor



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Základ

Tabulkový procesor



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Základ

Tabulkový procesor



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Trocha formátování

Barvičky a serepetičky
Vkládání objektů
Formátování stránky ap.
Zobrazení oddělení stránek
Formátování buňek+
Sešity



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Trocha formátování

Barvičky a serepetičky
Vkládání objektů
Formátování stránky ap.
Zobrazení oddělení stránek
Formátování buňek+
Sešity



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Trocha formátování

Barvičky a serepetičky
Vkládání objektů
Formátování stránky ap.
Zobrazení oddělení stránek
Formátování buňek+
Sešity



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Trocha formátování

Barvičky a serepetičky
Vkládání objektů
Formátování stránky ap.
Zobrazení oddělení stránek
Formátování buňek+
Sešity



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Trocha formátování

Barvičky a serepetičky
Vkládání objektů
Formátování stránky ap.
Zobrazení oddělení stránek
Formátování buňek+
Sešity



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Trocha formátování

Barvičky a serepetičky
Vkládání objektů
Formátování stránky ap.
Zobrazení oddělení stránek
Formátování buňek+
Sešity



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Práce s tabulkou

Kopírování obsahu
Vytváření posloupností
Formát kopie
Přidat, odebrat, skrýt atp.



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Práce s tabulkou

Kopírování obsahu
Vytváření posloupností
Formát kopie
Přidat, odebrat, skrýt atp.



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Práce s tabulkou

Kopírování obsahu
Vytváření posloupností
Formát kopie
Přidat, odebrat, skrýt atp.



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Práce s tabulkou

Kopírování obsahu
Vytváření posloupností
Formát kopie
Přidat, odebrat, skrýt atp.



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Buňky

Název buňky
Značky
Vkládání funkcí



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Buňky

Název buňky
Značky
Vkládání funkcí



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Buňky

Název buňky
Značky
Vkládání funkcí



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Základní funkce

Pozor na vstupy
Suma, průměr, min, max
Logické
Další dle oblastí



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Základní funkce

Pozor na vstupy
Suma, průměr, min, max
Logické
Další dle oblastí



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Základní funkce

Pozor na vstupy
Suma, průměr, min, max
Logické
Další dle oblastí



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Základní funkce

Pozor na vstupy
Suma, průměr, min, max
Logické
Další dle oblastí



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Pokročilejší práce s funkcemi

Prozkoumávání formulí
Správa jmen
Automatický výpočet



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Pokročilejší práce s funkcemi

Prozkoumávání formulí
Správa jmen
Automatický výpočet



Domácí úkol Seznámení se s tabulkovým procesorem

Excel
Pokročilejší práce s funkcemi

Prozkoumávání formulí
Správa jmen
Automatický výpočet


	Domácí úkol
	Seznámení se s tabulkovým procesorem

